令和５年４月27日

学 校 長 様

新 潟 県 高 等 学 校 文 化 連 盟 会 長

桐原 宏史

新潟県高等学校文化連盟放送専門部長

新潟県高等学校教育研究会視聴覚部長

須藤  浩

第70回ＮＨＫ杯全国高校放送コンテスト新潟県大会 兼

第64回新潟県高等学校放送コンテストの実施について（依頼）

日頃から視聴覚部会及び放送専門部に係る各種事業についてご理解とご協力をいただき厚く御

礼申し上げます。

さて、標記大会は放送部員・放送委員に限らず生徒会活動等でアナウンス・朗読及び番組制作

に興味を持つ生徒が参加できる大会です。

この大会を下記のとおり開催しますので貴校放送部をはじめ放送委員会等のご参加並びに職員

の引率についてご配慮を賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 主 催  新潟県高等学校教育研究会視聴覚部会・ＮＨＫ新潟放送局

共 催  新潟県高等学校文化連盟

主 管  新潟県高等学校文化連盟放送専門部

当番校  新潟県立長岡工業高等学校・新潟県立長岡大手高等学校

２ 日 時  令和５年６月13日（火） 9：30～16：50（予定）

３ 会 場  長岡リリックホール（長岡市千秋3丁目1356番地6）TEL.0258-29-7711

４ 部 門  アナウンス・朗読・ラジオドキュメント・テレビドキュメント

創作ラジオドラマ・創作テレビドラマ

５ その他  大会の詳細な資料が必要な方は、新潟県高等学校文化連盟放送専門部の

ＷＥＢサイトからダウンロードしてください。

[担当]

 新潟県高等学校教育研究会視聴覚部会コンテスト担当

新潟県高等学校文化連盟放送専門部事務局

   矢代 淳（新潟県立新潟高等学校教諭）

TEL.025-266-2131 FAX.025-267-7795

E-mail: housoujimu.niigata@gmail.com

令和５年４月27日

放 送 部 顧 問         様

放送委員会担当 様

生 徒 会 様

図書委員会担当         様

国 語 教 科 主 任         様

情 報 科 主 任 様

新 潟 県 高 等 学 校 文 化 連 盟 会 長

桐原 宏史

新潟県高等学校文化連盟放送専門部長

新潟県高等学校教育研究会視聴覚部長

須藤  浩

第70回ＮＨＫ杯全国高校放送コンテスト新潟県大会 兼

第64回新潟県高等学校放送コンテストの実施について（依頼）

日頃から視聴覚部会及び放送専門部に係る各種事業についてご理解とご協力をいただき厚く御

礼申し上げます。

さて、標記大会は放送部員・放送委員に限らず生徒会活動等でアナウンス・朗読及び番組制作

に興味を持つ生徒が参加できる大会です。

この大会を下記のとおり開催しますので貴校放送部及び放送委員会等のご参加をいただきます

ようお願い申し上げます。

記

１ 主 催  新潟県高等学校教育研究会視聴覚部会・ＮＨＫ新潟放送局

共 催  新潟県高等学校文化連盟

主 管  新潟県高等学校文化連盟放送専門部

当番校  新潟県立長岡工業高等学校・新潟県立長岡大手高等学校

２ 日 時  令和５年６月13日（火） 9：30～16：50（予定）

３ 会 場  長岡リリックホール（長岡市千秋3丁目1356番地6）TEL.0258-29-7711

４ 部 門  アナウンス・朗読・ラジオドキュメント・テレビドキュメント

創作ラジオドラマ・創作テレビドラマ

５ その他  大会の詳細な資料が必要な方は、新潟県高等学校文化連盟放送専門部の

ＷＥＢサイトからダウンロードしてください。

[担当]

 新潟県高等学校教育研究会視聴覚部会コンテスト担当

新潟県高等学校文化連盟放送専門部事務局

   矢代 淳（新潟県立新潟高等学校教諭）

TEL.025-266-2131 FAX.025-267-7795

E-mail: housoujimu.niigata@gmail.com